acompañarlo a sus citas médicas, de su manutención y estoy al pendiente de lo que requiere, pues
ahora reside en una casa familiar la cual le correspondía a una abuela, allí vive con su hermano
quien no le colabora en nada a mi primo, pues antes le tocó arrendar otra habitación del mismo
inmueble por un valor de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($150.000), para así cubrir los
gastos de los servicios públicos" (folios 30 y 31 del cuaderno de revisión).

[86] A folios 22 al 25 obran las copias de las declaraciones extraproceso No. 3313-2016 y 3314-
2016 del 11 de octubre de 2016 de la Notaría Octava del Círculo de Ibagué, realizadas por